21

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________							                        № _____.
станица Нововеличковская

О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения от 20.01.2015 № 21
«Об утверждении регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение
земляных работ на территории Нововеличковского
сельского поселения»»

[bookmark: sub_1]В целях приведения правовых актов администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района в соответствием с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Нововеличковского сельского поселения  Динского   района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения от 20.01.2015 г. № 21  «Об утверждении регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ на территории Нововеличковского сельского поселения»» следующие  изменения:
п. 4.1. раздела II Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ на территории Нововеличковского сельского поселения» изложить в следующей редакции «Срок предоставления муниципальной услуги по выдаче, продлению ордера на право производства работ составляет не более 10 дней с момента подачи в установленном порядке заявления о предоставлении муниципальной услуги.»
[bookmark: sub_3]4. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения (Калитка О.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Нововеличковского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
Нововеличковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения 				                                            С.М. Кова